
КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2021 г.                      
                                        

№ 22/181

г. Каменск-Уральский

Об использовании сейф-пакетов участковым избирательным
комиссиям избирательных участков № 1842-1912 при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания
Свердловской области, Думы Каменск-Уральского городского округа

восьмого созыва 19 сентября 2021 года

Руководствуясь  постановлением  Центральной  избирательной

комиссии Российской Федерации от 01.07.2021  № 13/103-8 «О Положении

об  особенностях  голосования,  установления  итогов  голосования  при

проведении  голосования  на  выборах,  референдумах,  назначенных  на  19

сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд», Каменск-Уральская

городская территориальная  избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных

участков  №  1842-1912  сейф-пакеты  для  хранения  избирательных

бюллетеней,  перемещаемых  из  стационарного  и  переносных  ящиков  для

голосования избирателей,  проголосовавших в помещении и вне помещения

для  голосования  17  и  18  сентября,  в  количестве  согласно  приложению  к

настоящему решению.

2.  Председателям  участковых  избирательных  комиссий

избирательных участков № 1842-1912:

1) по истечении времени голосования 17 и 18 сентября бюллетени из



стационарного  и  переносных  ящиков,  используемых  при  проведении

голосования, указанного в пункте 1 настоящего постановления, помещать в

сейф-пакеты с составлением соответствующих актов;

2)  обеспечить  сохранность  опечатанных  сейф-пакетов  до  начала

подсчета голосов избирателей.

3. Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным

комиссиям избирательных участков № 1842-1912 и разместить на сайте Ка-

менск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву. 

Председатель
 Каменск-Уральской городской
территориальной избирательной

комиссии

                        

О.В. Дегтярева

Секретарь 
 Каменск-Уральской городской
территориальной избирательной

комиссии 

                                
О. Е. Санникова



Приложение к решению 
Каменск-Уральской 

городской территориальной
избирательной комиссии 
от 13.09.2021 г. № 22/181

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для
голосования при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
Законодательного Собрания Свердловской области, Думы Каменск-

Уральского городского округа восьмого созыва 19 сентября 2021 года

№ УИК
Количество избирателей на

01.07.2021
Количество

сейф-
пакетов

1 1842 578 10
2 1843 1234 12

3 1844 1263 12

4 1845 761 10

5 1846 2607 12

6 1847 1922 12

7 1848 1660 12

8 1849 2206 12

9 1850 1470 12

10 1851 1095 12

11 1852 1037 12

12 1853 1229 12

13 1854 1393 12

14 1855 1876 12

15 1856 2283 12

16 1857 1953 12

17 1858 1879 12

18 1859 1947 12

19 1860 1733 12

20 1861 1595 12



21 1862 1878 12

22 1863 1649 12

23 1864 2191 12

24 1865 1834 12

25 1866 1619 12

26 1867 1582 12

27 1868 1508 12

28 1869 2123 12

29 1870 2297 12

30 1871 2488 12

31 1872 2017 12

32 1873 1142 12

33 1874 2098 12

34 1875 2322 12

35 1876 2362 12

36 1877 1783 12

37 1878 2248 12

38 1879 2410 12

39 1880 2235 12

40 1881 2487 12

41 1882 2734 12

42 1883 2667 12

43 1884 1623 12

44 1885 2102 12

45 1886 2879 12

46 1887 2577 12

47 1888 2225 12

48 1889 2009 12

49 1890 2579 12

50 1891 2444 12

51 1892 2438 12

52 1893 2301 12

53 1894 2224 12

54 1895 1581 12

55 1896 2058 12



56 1897 1619 12

57 1898 1747 12

58 1899 2375 12

59 1900 1516 12

60 1901 1573 12

61 1902 2294 12

62 1903 1802 12

63 1904 1514 12

64 1905 2482 12

65 1906 1707 12

66 1907 1752 12

67 1908 1383 12

68 1909 244 10

69 1910 850 10

70 1911 1504 12

71 1912 2050 12


	КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

